

Vantaa-Seuran jäsenkirje 10/2023

21.11.2023

Valoisa tervehdys kaikille Vantaa-Seuran jäsenille!

Vantaa-Seuran syksyyn kuuluvat mm. Övre Nybackan joulumarkkinat, syyskokous luentoineen sekä tietysti myös uuden vuosikirjan Helsingin pitäjä - Vantaa 2024 julkaisutilaisuus.

Joululahjoja pohtiessa kannattaa pitää mielessä Vantaa-Seuran kirjat, teet sekä Vantaa-muki. Kotiseutuhenkiset lahjat ilahduttavat niin naapurina kuin sukulaisia!

Katseet kääntyvät vähitellen tulevaan vuoteen, joka on Vantaan kaupungin 50-vuotisjuhlavuosi. Vuosi tuo tullessaan monia mukavia tapahtumia ja se huipentuu Valtakunnallisiin kotiseutupäiviin Vantaalla 30.8.–1.9.2024.

Tämän jäsenkirjeen asioita ovat

1. Kutsu syyskokoukseen 13. joulukuuta
2. Uusimman vuosikirjan aiheena on Vantaa 50 vuotta
3. Tunnelmalliset joulumarkkinat Övre Nybackassa 25. marraskuuta
4. Kestikievarin perheamussa runoleikkipaja 1. joulukuuta
5. Kiinnostaako toiminta monikulttuuristen lasten parissa?
6. Kirjatarjous – teetä ja kirjoja pukinkonttiin

1. Kutsu syyskokoukseen 13. joulukuuta

Tuoreen Helsingin pitäjä – Vantaa 2024 -vuosikirjan julkaisutilaisuus sekä yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidetään keskiviikkona 13. joulukuuta. Paikkana on Aviapolis X, joka sijaitsee heti Aviapoliksen aseman vieressä. Ovet tilaisuuteen avataan klo 17.

Vuosikirjan julkaisutilaisuus alkaa kello 17.15 ja sen yhteydessä kuullaan kirjaan liittyvä luento Aviapoliksen alueen kehityksestä. Luennoitsijana on arkkitehti ja eläkkeellä oleva Vantaan kaupunkisuunnittelujohtaja Jukka Kullberg.

Vantaa-Seuran sääntömääräinen syyskokous pidetään kello 18.30 alkaen. Kokouksen asioihin kuuluvat mm. henkilövalinnat sekä tulevan vuoden toimintasuunnitelman ja talousarvion käsittely.

Toivotamme kaikki lämpimästi tervetulleiksi kuuntelemaan luentoa sekä osallistumaan syyskokoukseen. Glögitarjoilun vuoksi pyydämme ilmoittautumaan etukäteen Jennille tai Riinalle. Tilaisuus järjestetään yhteistyössä Vantaan historiatoimikunnan kanssa.

Aviapolis X on uusi tapahtumatila, jonka on suunnitellut arkkitehti Santeri Lipasti. Julkisivun lintuparvien dynamiikkaa kuvaavat reliefit on luonut taiteilija Villu Janisoo. Tila on esimerkki kestävästä rakentamisesta ja se on muoviton. Kattoa peittävät paikalliset kasvilajit. Siirrettäväksi suunniteltu rakennus sijaitsee Aviapoliksen aseman ja hotelli Clarionin vierellä osoitteessa **Karhumäenportti 2**, 01530 Vantaa. Tapahtumatilan sisäänkäynti on Aviapoliksen aseman pohjoisen sisäänkäynnin luona.

Tervetuloa!

2. Uusimman vuosikirjan aiheena on Vantaa 50 vuotta

Helsingin pitäjä – Vantaa 2024 on juuri saapunut painosta. Teemana on kaupungin tulevan juhlavuoden mukaisesti ”**Vantaa 50 vuotta – Vanda 50 år**”. Kirja on jälleen artikkelikokoelma, josta löytyy useiden kirjoittajien kirjoituksia.

Kirjassa kerrotaan mm. Vantaan ensimmäisestä opaskartasta, Martinlaakson Uimahallisäätiön taipaleesta, Myyrmäen urheilutalosta, Tanssiteatteri Raatikon 50 vuodesta, 60-vuotiaasta Kaivokselasta, Björkebergiin suunnitellusta tekojärvestä Petikossa sekä Aviapoliksen syntyvaiheista.

Kirjassa kerrotaan myös Ruskeasannan hautausmaan inventoinnista, Cronstedtin hautakappelin kunnostuksesta (ruotsinkielinen artikkeli), Puotilan kartanosta 1860-luvulla sekä työväen sivistystoiminnasta maalaiskunnassa 1930- ja 1940-luvuilla.

Kirjan päätoimittaja on Andreas Koivisto ja sen on taittanut Marianne Kivimäki. Kovakantisessa kirjassa on 216 sivua. Teoksen **jäsenhinta on 22 €** (ainoastaan Vantaa-Seurasta ostettuna) ja normaali kirjakauppahinta on 27 €. Kirja on myynnissä yhdistyksen tilaisuuksissa. Kirjaa jälleenmyyvät hyvin varustellut kirjakaupat sekä Vantaan kaupunginmuseon Pieni museopuoti.

Huomaathan, että saat kirjan jäsenhintaan ainoastaan Vantaa-Seuran kautta. Kirjaa voi ostaa myös kotitoimistolta Kunnaantieltä tai sen voi tilata yhdistyksen nettisivujen putiikista:

<https://vantaaseura.fi/putiikki/>. Mikäli postitamme kirjan, lisätään päälle postituskulut, alkaen 6 €.

3. Tunnelmalliset joulumarkkinat Övre Nybackassa

200-vuotiaan kestikievarin sisätilat ja pihapiiri täyttyvät käsityöläisten ja pientuottajien myyntipöydistä **lauantaina 25. marraskuuta kello 11–15**. Joulunodotus on hyvä aloittaa Övre Nybackan joulumarkkinoilta!

Ohjelma (maksuton):

11–15 Joulumarkkinat myyntipöytineen
11–15 Lasten jouluaskartelua kievarin kamarissa
11–13 ja 14–15 Joulupukki ja muori vierailulla
12–14 Kasvomaalauksia
14–14.30 Historiaopastus, lähtö kievarin edustalta

Glögin, kahvin ja tuoreiden joulutorttujen tuoksu johdattaa makean nälkäiset Vantaa-Seuran kahvilaan kestikievarin tupaan. Vantaa-Seuran myyntipöydältä löydät tuoreen Helsingin pitäjä – Vantaa -teoksen.

Övre Nybacka sijaitsee Vantaanlaaksossa, osoitteessa Nybackankuja 4. Suosittelemme saapumaan paikalle julkisin liikennevälinein. Tervetuloa!

4. Kestikievarin perheamussa runoleikkipaja 1. joulukuuta

Tervetuloa kestikievarin perheamuun lapsesi tai lapsenlapsesi kanssa! Vantaan sanataidekoulun **Kis-kis kissanpoika -runoleikkipajassa 1. joulukuuta** opitaan yhdessä lastenrunoja, joiden aiheina on eläimet. Runoja lähestytään rytmisesti leikkien, hyppien, hiipien, piiloutuen, kävellen, tanssien ja taputtaen. Koko perheen sanataidetuokiolla pidetään hauskaa yhdessä! Tutuiksi tulevat niin

uudet kuin vanhemmatkin lastenlorut. Runoleikkipaja sopii parhaiten 0–2-vuotiaille lapsille yhdessä aikuisen kanssa. Runoleikkipajat järjestetään yhteistyössä Vantaan lastenkulttuurin kanssa.

Tarjolla on kaksi pajaa, klo 9.30–10.15 ja 10.30–11.15 (kesto noin 45 min). Ei ennakoilmoittautumista, vapaa pääsy, tervetuloa! Tapahtumapaikkana Övre Nybacka.

5. Kiinnostaako toiminta monikulttuuristen lasten parissa?

Vantaa-Seura on Suomen Kotiseutuliiton hankekumppani **monikulttuurisessa Mestarit & kisällit -toiminnassa**. Tarkoitus on luoda Vantaalle kaksi ryhmää, joissa lapset ja ikäihmiset kohtaavat kulttuuriperinnön äärellä, yhdessä tekien ja kokiin. Ryhmäläiset mm. retkeilevät ja tutustuvat omiin kotikulmiin.

Kiinnostaisiko sinua olla aikuisena mukana toiminnassa? Toimintatuokiot ajoittuisivat ensi vuoden alkupuolelle ja arkisiin iltapäiviin. Ota yhteyttä Riinaan, mikäli kiinnostuit!

6. Kirjatarjous ja teetä pukinkonttiin

Loppuvuoden upeana jäsenten **kirjatarjouksena vuosikirjat 2024 ja 2023** edulliseen yhteishintaan 27 € (normaalisti 42 €). Muille kuin jäsenille kirjat yhteishintaan 32 € (normaalisti 47 €).

Vantaa-Seuran putiikista löytyy myös muita kiinnostavia kirjoja ja tietysti teetä. Teevaihtoehtoina on puolukalla höystetty vihreän ja valkoisen teen sekoitus eli Vantaa-tee sekä ihanan mausteinen, keskiaikaistyylinen musta tee eli Helsinga-tee. 100 gramman pussin jäsenhinta on 6 €, normaali hinta 7 €.

Vantaa-Seuran **putiikki** löytyy osoitteesta <https://vantaaseura.fi/putiikki/>

Iloista joulun odotusta!

Terveisin,

Riina, Jenni ja Pia

Riina Koivisto, toiminnanjohtaja riina.koivisto@vantaaseura.fi, puh. 050 443 4040

Jenni Sahramaa, kulttuurituottaja jenni.sahramaa@vantaaseura.fi, puh. 050 443 4000

Pia Gerbaulet, kulttuurituottaja info@vantaaseura.fi